名 証 自 規 Ｇ 第 18号

平成27年６月30日

情報取扱責任者 各位

株式会社名古屋証券取引所

自主規制グループ長 中村 秀昭

上場管理担当役員の変更について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、貴社情報の適時開示等につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当取引所の上場管理担当役員に変更がありましたので、下記のとおりご通知します。

また、併せて、当取引所の上場管理担当者の一部に変更がありましたので、別添「上場管

理担当部署・担当者一覧」のとおりご通知します。

敬具

記

○ 担 当 役 員

旧 執 行 役 員  鈴
すず

 木
き

 武
たけ

 久
ひさ

新 取 締 役 入
いり

 木
き

 雅
まさ

 和
かず

○ 変  更  日

平成２７年６月３０日

以 上

【上場管理担当部署・担当者一覧】 平成27年６月30日現在

担 当 部 署 株式会社名古屋証券取引所 自主規制グループ

（上場監理担当）

〒460-0008  名古屋市中区栄三丁目８番２０号

ＴＥＬ （０５２）２６２－３１７４（直通）

ＦＡＸ （０５２）２６４－４７０２

Ｅ-mail  syoken@nse.or.jp

担 当 役 員 取 締 役 入
いり

 木
き

 雅
まさ

 和
かず

上場管理担当者 グ ル ー プ 長 中
なか

 村
むら

 秀
ひで

 昭
あき

 nakamura@nse.or.jp

 チームリーダー 安
あん

 藤
どう

 裕
ひろ

 美
み

 ando@nse.or.jp

 課 長 市
いち

 川
かわ

 敬
たか

 士
し

 ichikawa@nse.or.jp

 調 査 役 柴
しば

 田
た

   博
ひろし

 shibata@nse.or.jp

 専 門 役 高
た か

 畠
は た

  勤
つとむ

 takahata@nse.or.jp

  小
こ

 池
い け

  哲
さとし

 s-koike@nse.or.jp

（注）１．アンダーラインが変更箇所です。

２．上場管理担当者への連絡は、「担当部署の直通電話番号」又は「各担当者別のメールアド

レス」までお願いします。

【緊急連絡先】 グ ル ー プ 長 中
なか

 村
むら

 秀
ひで

 昭
あき

 携帯(090)1781-3365

 チームリーダー 安
あん

 藤
どう

 裕
ひろ

 美
み

 携帯(080)4222-1634

 課 長 市
いち

 川
かわ

 敬
たか

 士
し

 携帯(090)4268-4254

（注）「緊急連絡先」は、夜間・休日等の緊急時連絡用です。